
 

Strana 1 (celkem 7)  

Servisní 

SMLOUVA o dílo č. 540142020.1 
uzavřená mezi 

Objednatelem:  Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková     

                                organizace 

Perninská 975, 362 21 Nejdek 

IČ: 69979821   

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu Pr, vložka 542 

Zastoupená:  Olgou Pištejovou, DiS. ředitelkou 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:    

Olga Pištejová, DiS., +420 731 233 550, reditel@rehos-nejdek.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických:   

Tomáš Uher, +420 734 367 993, technik@rehos-nejdek.cz 

Email pro elektronickou fakturaci: ekonom@rehos-nejdek.cz 

 

a 

 

Zhotovitelem:  STAMP UNI s.r.o. 

    Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary 

IČ: 26380561 DIČ: CZ26380561     

   Společnost zapsána v OR Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16665, zápis ze dne 15.11.2004 

Zastoupeným:  Ing. Janem Durdilem, jednatelem společnosti 

   který je oprávněn za zhotovitele podepisovat a zavazovat se 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

 Ing. Pavel Durdil, +420 603 784 794, pavel.durdil@stamp.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  

Petr Pomikálek, 777 768 261, servis@stamp.cz 

Kontaktní osoba ve věcech organizačních:  

Iva Husáková, +420 777 768 251, iva.husakova@stamp.cz 

 

čl.1 Předmět smlouvy 

1.a  Objednatel sjednává se zhotovitelem níže specifikovanou servisní péči (vyjmenovanou v čl.1 této 
smlouvy) na zařízení, uvedené v příloze č.1  



 

Strana 2 (celkem 7)  

1.b Předepsaný interval zkoušek včetně zátěžových – (podkladem jsou parametry údržby, stanovené 
výrobcem motoru, generátoru a systémové automatiky) , je uveden v příloze č.1 a je zpracován na 
základě závazného návodu na obsluhu výrobce, dovozce nebo jeho oprávněných zástupců 

a) Prohlídka roční servisní a údržba –typu „A“ -( vč. vybraných úkonů) prováděná poprvé po 12ti 
měsících od uvedení do provozu nebo převzetí do servisní péče a následně vždy za každých 
dalších 12 měsíců ( komplexní prohlídka, kontrola těsnosti, stav akumulátorů, výměna filtrů, dále 
viz manuál k obsluze záložního zdroje). 

b) Půlroční *) servisní prohlídka – typu „B“ - , prováděná poprvé po 6ti měsících od uvedení do 
provozu nebo převzetí do servisní péče a následně vždy za každých 12 měsíců  ( komplexní 
prohlídka, kontrola těsnosti, stav akumulátorů, dále viz manuál k obsluze záložního zdroje). 

POZN.: *) volba servisního časového parametru dle způsobu provozování zařízení ( volbu provede 
oprávněný zástupce servisní organizace na základě písemně sdělených provozních parametrů ze 
strany provozovatele s ohledem na proběh zařízení a stav MH / motohodin) 

c) Průběžné kontroly stavu a funkčnosti soustrojí ( dle manuálu výrobce ) – zajišťuje provozovatel 

1.c Termíny servisních prohlídek a údržby dle čl.1.b a)  jsou podmíněny nepřekročením maximálního 
 stanoveného proběhu mezi dvěma ročními servisními údržbami typu „A“ takto : 

 -  maximální proběh mezi 2 následnými ročními servisními prohlídkami  

  a údržbou typu  „A“  je……250,00……..=      MH (motohodin) 

 V případě překročení výše uvedeného limitu/maximálního proběhu je uživatel/objednatel povinen 
 bez odkladu toto překročení oznámit servisní organizaci a objednat následný servis typu „A“ bez 
 ohledu na plánované termíny dle časového harmonogramu. Za poruchy, způsobené překročením 
stanoveného limitu proběhu dle čl.1.c o více než 10% (= toleranční pásmo) odpovídá v plné míře 
objednatel 

1.d Místo/adresa plnění je určena v příloze č.1  

1.e Zhotovitel se zavazuje k provádění servisu a dozoru nad zařízením ve sjednaném rozsahu dle 
přílohy číslo 1: 

 

Nehodící se škrtněte 

Program BASIC ANO NE 

Program EXTENDED ANO NE 

 

čl.2 Servisní podmínky 

2.a Objednatel se zavazuje: 

2.a.I  Umožnit zhotoviteli provést v daných termínech servisní zásahy, specifikované v čl.1.b a současně 
zajistit :            
 -  vstup do prostor, ve kterých má být ze strany zhotovitele provedeno plnění  

                              tak, aby zhotovitel mohl plnit kontinuálně bez přerušení 

-   v případě nemožnosti zhotovitele plnit vzhledem k nezajištění přístupu stanovit  

                              dohodou náhradní termín/termíny s tím, že vícenáklady na náhradní plnění jdou  

                              k tíži objednatele 

-   součinnost odpovědného pracovníka objednatele při plnění zhotovitele a v případ potřeby  

     i součinnost návazných technologií, které jsou generátorovým soustrojím ovlivněna ve 

     své funkci  

-    provádět průběžné vizuální kontroly zařízení 



 

Strana 3 (celkem 7)  

2.a.II Objednatel zplnomocňuje svého pracovníka/resp. pracovníka uživatele k jednání se zhotovitelem při 
provádění servisních zásahů takto: 

 a) jméno a příjmení : Tomáš Uher 

 b) mobilní telefon :     734 367 993 

               

2.b. Zhotovitel se zavazuje 

2.b.I Provádět stanovené kontroly a zkoušky zařízení v předepsaných intervalech a v případě závady 
nebo poruchy na zařízení informovat bez zbytečného odkladu objednatele a zjištěnou poruchu nebo 
závadu odstranit. 

2.b.II Na závadu nebo poruchu zařízení reagovat ve sjednaných/smluvních časových limitech (pokud jsou 
sjednány) nebo v limitech, určených servisním řádem s tím, že : 

             -           závady jsou zasílány v podobě chybových zpráv přímo na telefonní číslo zhotovitele, který  
                         dále postupuje dle ujednání v příloze č. 1 

- v případě, že se zhotoviteli nepodaří odstranit závadu, učiní taková opatření, aby objednateli 
nevznikla škoda nebo aby porucha/závada neohrozila provoz objednatele a bude o této 
situaci objednatele bez zbytečného odkladu informovat 

2.b.III    Nahlásit objednateli v dostatečném předstihu termín a čas příjezdu na pravidelné servisní prohlídky 
nebo servisní zásah. 

 

čl.3 Cena prací 

3.a Za servisní péči dle této smlouvy se sjednávají odměny, které jsou splatné na základě faktury 
zhotovitele ( ceny jsou uvedeny bez nákladů na provozní náplně a náhradní díly) : 

a) dle ceníku servisních prací a specifikace, který je přílohou č.1  této smlouvy. Materiál, provozní 
náplně a náhradní díly jsou účtovány dle aktuálních katalogových cen výrobce 

3.b Za ostatní opravy bude zhotovitel účtovat dle ceníku montážních prací  

Střediska č.5, SERVIS Motorových strojů – příloha č.2 

 

3 c Fakturace Programu Basic bude probíhat vždy po provedení servisní prohlídky nebo vyžádaném   

servisu. Program Extended  - Dálkové ovládání a monitoring se bude fakturovat dopředu na 12 
měsíců vždy jednou za rok. Program Extended – Servisní pohotovost lze jako službu fakturovat 
dopředu pololetně za zvýhodněnou cenu dle Přílohy č. 1. Splatnost faktur se sjednává na 21 dnů od 
vystavení faktury. 

. 

čl.4 Smluvní pokuta 

4.a        Zhotovitel se zavazuje, že v případě neprovedení servisní prohlídky typu A a B v termínech dle 
přílohy č.1  této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení. Termíny provedení navrhuje zhotovitel objednateli v předstihu a v souvislosti se 
zvýhodněným sdruženým dopravním paušálem. 

4.b       Zhotovitel se zavazuje, že pokud nenastoupí a nezahájí opravu závady v rámci servisní pohotovosti 
dle přílohy č. 1 této smlouvy do 48 hodin, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2000,- Kč za 
každý kalendářní den prodlení a zároveň uhradí i veškeré prokazatelné škody, které v souvislosti 
s tím vzniknou objednateli.  

            

čl.5 Ostatní ujednání 

5.a Z důvodu pokračujícího smluvního vztahu na komplexní technické péči zařízení, není nutné zařízení 
protokolárně přebírat od uživatele do péče. 



 

Strana 4 (celkem 7)  

5.b Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele bez zbytečné prodlevy o neodborných zásazích do 
zařízení, ať už tento zásah provedli zaměstnanci objednatele nebo třetí osoba. 

5.c Zhotovitel neručí objednateli za škody, způsobené na zařízení neodborným zásahem pracovníků 
objednavatele, zásahem třetí osoby nebo nesoučinností dle čl.2.a I této smlouvy. 

5.d Objednatel se zavazuje k účinné součinnosti při odstraňování závad a poruch dle ustanovení této 
smlouvy s tím, že zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli i zajištění součinnosti dodavatelů 
souvisejícího zařízení, pokud je toto pro odstranění závady nebo poruchy nutné. 

 

čl.6 Závěrečná ujednání 

 
6.a Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.3.2023. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 

               v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. v platném 
               znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Dodavatel  
               prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv  
               postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
               smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o RS“).  
               Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v  
               registru smluv. 

6.b Smlouvu lze vypovědět písemnou dohodou obou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
kterékoliv ze smluvních stran s 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

6.c Doplňky a změny této smlouvy musí být provedeny pouze písemně a za souhlasu obou smluvních 
stran. 

6.d Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, které mají platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží 1 
výtisk. 

 

 

V Nejdku                                         V Karlových Varech 

 

dne: 22.2.2023                                      dne: 22.2.2023     

 

 

_______________________________   _______________________________ 

Objednatel:      Zhotovitel: 

Olga Pištejová, DiS.     Ing. Jan Durdil 
ředitelka      jednatel společnosti 

 

 

 

Příloha č.1 – ceník servisního plánu 

Příloha č.2 – ceník servisních a montážních prací 

 

 

 

 

 



 

Strana 5 (celkem 7)  

 

Příloha č.1 

 

Určeno pro: 
Zařízení následné a hospicové péče, p.o. 

Perninská 975, 36221 Nejdek 

smlouva č.: 540142020.1 

typ zdroje: umístění: 
typ prohlídky / 

termín 
cena bez dopravy a materiálu materiál / popis 

Program Basic 

G 385 VOLVO Nejdek  

typ "A"                   
od uvedení do 

provozu po 12 a 
24 měsících a 

vždy po dalších 
12ti měsících 

Paušál za servisní prohlídku, obsahující 
kompletní servis, kontrolu řídící 
jednotky, kontrolu motorového 

soustrojí a elektroinstalace, zátěžový 
test a seřízení zdroje, údržbu a revizi 

zařízení  13.900,- Kč (cena včetně, 
dopravy,spotřebního materiálu, 

likvidace kapalin a filtrů) 
+materiál dle aktuálního ceníku 

výrobce. 
 
 

Výměna oleje, 
olejový filtr, palivový 

filtr a dle předpisu 
výrobce a intervalu 

prohlídky i další 
možné náhradní díly: 

(hadice, klínový 
řemen, akumulátor, 

vzduch.filtr, atd.) 
Případná výměna 
motorové nafty, 

v případě malého 
počtu naběhaných 

MTH 
Doplnění nebo 

výměna chladící 
směsi ( cena 

materiálu – výměna 
chladící směsi je 

139,- Kč/1 ltr)   

G 385 VOLVO Nejdek  

typ "B"                   
od uvedení do 

provozu po 6 a 18 
měsících a vždy 
po dalších 12ti 

měsících 

Paušál za servisní prohlídku, obsahující 
kompletní servis, kontrolu řídící 
jednotky, kontrolu motorového 

soustrojí a elektroinstalace, test a 
seřízení zdroje, údržbu a revizi zařízení 

9.590,- Kč (cena včetně 
dopravy,spotřebního materiálu, 

likvidace kapalin a filtrů) 
+materiál dle aktuálního ceníku 

výrobce. 
 
 

Výměna chladící 
směsi, a dle předpisu 
výrobce a intervalu 

prohlídky i další 
možné náhradní díly: 
(hadice,klín.řemen, 
akumulátor,vzd.filtr, 

atd.) Pozn.: první 
výměna nemr. směsi 

je nejdříve po 12 
měs.   

 

 

 

 



 

Strana 6 (celkem 7)  

 

 

Určeno pro: 
Zařízení následné a hospicové péče, p.o. 

Perninská 975, 36221 Nejdek 

smlouva č.: 540142020.1 

typ zdroje: umístění: 
typ prohlídky / 

termín 
cena materiál / popis 

Program Extended – SERVISNÍ POHOTOVOST 

 Nejdek 
typ "C"                   

dle potřeby 

3.500,- / měsíc 
nebo 

11.400,- / 
pololetí 

+ 
dle ceníku 

servisních prací 
 
 

Servisní pohotovost zahrnuje sledování 
stavu dieselagregátů na základě zpráv na 

mobilní telefony servisních techniků. 
 

Nástup k nahlášené závadě do 24 hodin a 
zahájení opravy nejpozději do 24 hodin. 

 
V případě závady, která by trvala alespoň 

24 hodin a bránila provozu 
motorgenerátoru, připraví zhotovitel 

cenový podklad pro zapůjčení náhradního 
dieselagregátu odpovídajícího výkonu. 

 
Materiál dle situace 

Program Extended – Servisní pohotovost 
 
Mimo výše uvedeného: 

• Řídicí jednotka se SIM kartou uživatele zasílá všechny provozní a poruchové stavy na 2 telefonní čísla: 
o Telefonní číslo zhotovitele: +420 734 255 955 (dispečink) 
o Telefonní číslo objednatele: +420 734 367 993 (technik) 

• V případě chybové zprávy, zaslané na telefonní číslo zhotovitele (dále jen operátor), se operátor připojí 
k řídící jednotce stroje a zjistí podrobnosti o závadě. Operátor následně kontaktuje telefonní číslo 
objednatele a domluví se na dalším postupu. V případě, že telefonní číslo objednatele nebude 
dostupné, zkusí kontaktovat záložní číslo a to pana ………………………….. telefonu ………………………… 

• V případě ručních startů a testů neprovádí operátor žádnou akci. 

 

typ zdroje: umístění: 
typ prohlídky / 

termín 
cena materiál / popis 

Program Extended – Dálkové ovládání a monitoring 

 Nejdek  

190,- / měsíc 
 
 
 

Dálkové ovládání a monitoring zahrnuje 
sledování stavu dieselagregátů na základě 

zpráv na mobilní telefony servisních 
techniků. 

 

 

 



 

Strana 7 (celkem 7)  

Příloha číslo 2 – Ceník servisních a montážních prací 

    Středisko č.5 - SERVIS MOTOROVÝCH STROJŮ 

   

Požadovaný servisní režim / uvedeno v Kč bez DPH 

(HZS=hodinová sazba za každou i započatou hodinu) 

Číselný 
kód 

Druh servisní činnosti 
Běžný 
1 HZS 

Rychlý servis do 

24 hodin 

1 HZS 

Havárie + mimo 

pracovní dobu  

1 HZS 

4-A.01 
Údržba, vizuální kontrola, 
kontrola těsnosti, čistění 

390,0 468,0 585,0 

51-S-Z-05.A   
Opravy zámečnické 

jednoduché 
240,0 288,0 360,0 

51-S-Z-05.B  Opravy zámečnické 310,0 372,0 465,0 

51-S-M-06.B  Mechanické opravy 340,0 408,0 510,0 

51-S-M-07.A   Opravy motorové části 390,0 468,0 585,0 

51-S-M-07.B Opravy motorové části 490,0 588,0 735,0 

51-S-M-07.C  
Opravy motorové části 

specializované 
600,0 720,0 900,0 

51-S-M-07.D 
Opravy motorové části 

specializované 
840,0 1 008,0 1 260,0 

51-S-M-08.B   
Zjišťování závady/zkoušení 

zařízení   
490,0 588,0 735,0 

51-S-E-05.A   Opravy elektrické části 490,0 588,0 735,0 

51-S-E-05.B   Opravy elektrické části 600,0 720,0 900,0 

51-S-E-05.C  
Úpravy ovládacího SW a 

programování 
850,0 1 020,0 1 275,0 

51-S-E-10.A   
Testování DAG, měření 
parametrů, kompletní 

kontrola 
490,0 588,0 735,0 

51-S-E-10.B 
Testování DAG, měření 
parametrů, kompletní 

kontrola 
600,0 720,0 900,0 

4-T.01 Manipulace 250,0 300,0 375,0 

51-D-01.A1    
Dopravné - 1 / 1 km                             

(malé servisní vozidlo bez 

vleku) 
12,5 12,5 12,5 

51-D-01.B 
Dopravné - 2 / 1 km                                      

(střední servisní vozidlo bez 
vleku) 

16,5 16,5 16,5 

51-D-01.C 
Dopravné - 3 / 1 km                                      

(tažné servisní vozidlo + 
vlek) 

19,0 19,0 19,0 

4-D.11 
Dopravné KV - město 

paušál 
350,0 420,0 525,0 

4-W.01 Čas na cestě / 1 pracovník 240,0 288,0 360,0 

4-Z.01 
Opravy a montážní práce 

VZT a spalinovody 
340,0 408,0 510,0 

51-OST-09.A 
Použití systémového 

zátěžového zařízení                  
400,0 - - 

 


